DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO APPLIED
BEHAVIOR ANALYSIS (ABA) NO ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS COM
TRANTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA) de autoria de ROZEANE PEREIRA
LUSTOSA, DENISE SANTINA DE LUCENA TORRES, EVERSON VAGNER DE LUCENA
SANTOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49417

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49417